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CASE
TERVEYSTARKASTUS

TERVEYSTARKASTUS
PK-yrityksen tietojärjestelmän ylläpito ja kehitys

Y rityksessä työskentelee parikymmentä 
henkilöä. Palvelimia BDO:lla on käytössä 

pari kappaletta.  Työ tehdään pitkälti tietoko-
neilla, joten käytännössä jokaisella työnteki-
jällä on käytössään työasema. Työn luontees-
ta johtuen useat ovat myös etäkäyttäjiä, joten 
valtaosa työasemista on kannettavia koneita. 

 BDO:lla ei ole omaa kokopäiväistä it- 
henkilöä, vaan tehtävää hoitaa oman työnsä 
ohella HTM Rauno Meetteri. Vaikka lähituki-
tehtävissä on välillä ollut apuna osapäiväinen 
opiskelija, niin käytännössä Rauno Meetteri 
vastaa kaikesta it-asioihin liittyvästä yksin.

BDO:n asiakkuus alkoi akuutista ongel
matilanteesta johon tarvittiin ratkaisijaa. 
Tuttu taho suositteli tehtävään Bevercin 
asiantuntijoita. Bevericin säännöllinen Ter-
veystarkastuspalvelu aloitettiin tämän jäl-
keen. Tärkein seikka BDO:lle tässä palvelussa 
on ollut nimenomaan Bevericin palvelun hyvä 
taso ja asiantuntijoiden osaaminen.

BDO FinnPartners Oy
BDO FinnPartners Oy:n päätoimiala on tilitarkastuspalvelut. Yhtiön  

toimipaikka sijaitsee Helsingin Lauttasaaressa merenrannassa olevassa  

toimistorakennuksessa. Bevericin asiakkaana BDO on ollut noin neljä vuotta.

Myös palveluiden saatavuus on ollut pa-
rempaa kuin mitä alun perin luvattiin. BDO on 
hyödyntänyt Bevericin osaamista myös muis-
sa projekteissaan, kuten erilaisissa Lotus Do-
minoon liittyvissä asioissa, palvelinlaitteis-
ton uusimisessa ja muussa konsultoinnissa.  
Bevericin palveluista parasta juuri BDO:lle 
ovat olleet Lotus Domino –osaaminen sekä 
säännöllinen Terveystarkastuspalvelu.

Pelkän teknisen palvelun ohella myös  
BDO:n tietoisuus esimerkiksi erilaisista tur-
vallisuusasioista on parantunut. Kun tieto li-
sääntyy se auttaa myös suhtautumaan uudella 
tavalla erilaisiin tietoturvaan ja käytettävyy-
teen liittyviin asioihin. 

Kysyttäessä kenelle Rauno Meetteri suo-
sittelisi Bevericin Terveystarkastuspalvelua 
hän sanoo sen olevan erityisen hyvä pienille  
ja keskisuurille yrityksille joilla ei ole mah-
dollisuutta oman kokopäiväisen it-henkilön  
palkkaukseen.


